
                 

 

Na temelju članka 67. Zakona o sportu („Narodne novine” Republike Hrvatske, 

broj:141/22), članka  32. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne novine" Republike Hrvatske, 

broj: 74/14, 70/17, 98/1 i 151/22 i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik 

Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na svojoj 25. 

sjednici održanoj dana 18. ožujka 2025. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa javnih potreba u 

sportu za 2024. godinu. 

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“.           

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

     Ružica Mikičić, v.r. 

 

 

 GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU U 2024. GODINI 

 

U 2024. godini ukupno je utrošeno 34.700,00 eura od planiranih 35.300,00 eura. 

 

Sredstva su utrošena na: 

Redni 

broj: 

Naziv Planirani iznos 

(u eurima) 

Utrošeno 

(u eurima) 

1. Financiranje programa i projekata sportskih 

udruga na području Općine Donja Motičina 

putem javnog natječaja 

- NK „Motičina“ (111) 

- NK „Seona“ (279) 

 

 

19.200,00 

15.600,00 

3.600,00 

 

 

18.600,00 

15.000,00 

3.600,00 

2. Financiranje manifestacija putem javnog 

poziva: 

- Održavanje objekata nogometnih  

   klubova (139) 

- Utrka Nexe team (265) 

- Kapitalne donacije sportskim  

  društvima (193) 

 

16.100,00 

            

             6.000,00 

                400,00 

 

           9.700,00          

 

      16.100,00 

                       

6.000,00     

400,00 

 

       9.700,00 

 UKUPNO 35.300,00 34.700,00 

    


